
 

UCHWAŁA NR XX/158/2020 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę zł (zał. nr 1) 445 225,83 zł, 

w tym:  

- zwiększyć dochody bieżące o kwotę zł (zał. nr 1) 21 640,00 zł, 

- zwiększyć dochody majątkowe o kwotę zł (zał. nr 1) 423 585,83 zł. 

Zwiększyć wydatki o kwotę zł (zał. nr 2) 445 225,83 zł, 

w tym:  

- zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę zł (zał. nr 2) 97 394,21 zł, 

- zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę zł (zał. nr 2) 542 620,04 zł. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 37 337 430,68 zł, 

w tym:  

- dochody bieżące 34 821 787,85 zł, 

- dochody majątkowe 2 515 642,83 zł. 

2. Wydatki w zł 37 205 363,68 zł, 

w tym:  

- wydatki bieżące 34 596 920,39 zł, 

- wydatki majątkowe 2 608 443,29 zł. 

3. Rozchody w zł 783 300,00 zł, 

4. Przychody w zł 651 233,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/124/2019 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2019 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr XVI/124/2019 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2019 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 marca 2020 r.

Poz. 1014



§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały nr XVI/124/2019 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2019 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 10 do uchwały nr XVI/124/2019 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2019 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 11 do uchwały nr XVI/124/2019 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2019 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jarosław Gawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1014



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XX/158/2020  
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 19 marca 2020 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 

      27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 193 028,00 -4 360,00 27 000,00 215 668,00 

      193 028,00 -4 360,00 27 000,00 215 668,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

12 860,00 -4 360,00 0,00 8 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 250,00 0,00 27 000,00 46 250,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

9 959 379,00 0,00 26 000,00 9 985 379,00 

      9 959 379,00 0,00 26 000,00 9 985 379,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 480 000,00 0,00 26 000,00 506 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 368 113,00 -700,00 700,00 1 368 113,00 

      1 368 113,00 -700,00 700,00 1 368 113,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 700,00 -700,00 700,00 700,00 

bieżące razem: 34 800 147,85 -32 060,00 53 700,00 34 821 787,85 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 185 757,00 -250 000,00 0,00 935 757,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 013 500,00 -250 000,00 0,00 763 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 278 000,00 0,00 254 360,00 532 360,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 

0,00 0,00 4 360,00 4 360,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

278 000,00 0,00 250 000,00 528 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 419 225,83 419 225,83 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 419 225,83 419 225,83 

majątkowe razem: 2 092 057,00 -250 000,00 673 585,83 2 515 642,83 

Ogółem: 36 892 204,85 -282 060,00 727 285,83 37 337 430,68 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

715 611,00 0,00 419 225,83 1 134 836,83 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1014



                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik nr 2  
do uchwały nr XX/158/2020  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Rady Gminy Łambinowice 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 z dnia 19 marca 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 805 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

po zmianach 805 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 665 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 667 959,55 4 367 929,55 4 198 789,55 3 416 062,00 782 727,55 0,00 169 140,00 0,00 0,00 0,00 300 030,00 300 030,00 0,00 

zmniejszenie -17 628,40 -17 628,40 -17 628,40 -3 771,60 -13 856,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 462 854,23 30 628,40 7 228,40 0,00 7 228,40 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 432 225,83 432 225,83 419 225,83 

po zmianach 5 113 185,38 4 380 929,55 4 188 389,55 3 412 290,40 776 099,15 0,00 192 540,00 0,00 0,00 0,00 732 255,83 732 255,83 419 225,83 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 196 271,31 2 896 241,31 2 890 241,31 2 350 199,00 540 042,31 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 300 030,00 300 030,00 0,00 

zmniejszenie -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -3 700,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 439 454,23 7 228,40 7 228,40 0,00 7 228,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 225,83 432 225,83 419 225,83 

po zmianach 3 619 025,54 2 886 769,71 2 880 769,71 2 346 499,00 534 270,71 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 732 255,83 732 255,83 419 225,83 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 417 875,50 417 875,50 373 875,50 312 275,00 61 600,50 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -928,40 -928,40 -928,40 -71,60 -856,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 347,10 440 347,10 372 947,10 312 203,40 60 743,70 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 322 728,00 267 728,00 249 728,00 76 198,00 173 530,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 478,00 273 478,00 255 478,00 76 198,00 179 280,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 289 428,00 234 428,00 216 428,00 68 598,00 147 830,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1014



po zmianach 295 178,00 240 178,00 222 178,00 68 598,00 153 580,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 913 174,74 1 744 681,49 1 744 681,49 34 000,00 1 710 681,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 493,25 168 493,25 0,00 

zmniejszenie -66 549,66 -66 549,66 -66 549,66 -34 000,00 -32 549,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 549,66 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 549,66 32 549,66 0,00 

po zmianach 1 913 174,74 1 712 131,83 1 712 131,83 0,00 1 712 131,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 042,91 201 042,91 0,00 

  90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 207 413,00 1 207 413,00 1 207 413,00 34 000,00 1 173 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 207 413,00 1 207 413,00 1 207 413,00 0,00 1 207 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 155 298,84 105 805,59 105 805,59 0,00 105 805,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 493,25 49 493,25 0,00 

zmniejszenie -32 549,66 -32 549,66 -32 549,66 0,00 -32 549,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 549,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 549,66 32 549,66 0,00 

po zmianach 155 298,84 73 255,93 73 255,93 0,00 73 255,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 042,91 82 042,91 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 130 780,51 1 457 480,51 235 725,51 0,00 235 725,51 1 221 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 300,00 673 300,00 650 300,00 

zmniejszenie -33 594,55 -33 594,55 -33 594,55 0,00 -33 594,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 844,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 844,55 27 844,55 0,00 

po zmianach 2 125 030,51 1 423 885,96 202 130,96 0,00 202 130,96 1 221 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 144,55 701 144,55 650 300,00 

  92105 
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

przed zmianą 31 141,47 31 141,47 31 141,47 0,00 31 141,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 141,47 30 141,47 30 141,47 0,00 30 141,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 2 084 739,04 1 411 439,04 189 684,04 0,00 189 684,04 1 221 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 300,00 673 300,00 650 300,00 

zmniejszenie -32 594,55 -32 594,55 -32 594,55 0,00 -32 594,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 844,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 844,55 27 844,55 0,00 

po zmianach 2 079 989,04 1 378 844,49 157 089,49 0,00 157 089,49 1 221 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 144,55 701 144,55 650 300,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 218 500,00 198 500,00 68 500,00 8 200,00 60 300,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 500,00 198 500,00 68 500,00 8 200,00 60 300,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 218 500,00 198 500,00 68 500,00 8 200,00 60 300,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 500,00 192 500,00 62 500,00 8 200,00 54 300,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 760 137,85 34 694 314,60 19 659 096,87 13 469 855,02 6 189 241,85 3 555 080,14 11 344 179,59 0,00 0,00 135 958,00 2 065 823,25 2 065 823,25 922 300,00 

zmniejszenie -218 772,61 -218 772,61 -218 772,61 -37 771,60 -181 001,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 663 998,44 121 378,40 97 978,40 0,00 97 978,40 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 542 620,04 542 620,04 419 225,83 

po zmianach 37 205 363,68 34 596 920,39 19 538 302,66 13 432 083,42 6 106 219,24 3 555 080,14 11 367 579,59 0,00 0,00 135 958,00 2 608 443,29 2 608 443,29 1 341 525,83 

             
 

 
                                                                                                              
                                                                                                                     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1014



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XX/158/2020  
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 19 marca 2020 r. 

 

 
PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020r. 
              w zł 

      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych 

 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 

  6300 

Dotacje celowe otrzymane  
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie  własnych 
zadań  inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych. 

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 

855   Rodzina 48 241,14 0,00 48 241,14 0,00 

 

85505  Tworzenie i funkcjonowanie  
żłobków 

48 241,14 0,00 48 241,14 0,00 

 2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

48 241,14 0,00 48 241,14 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 221 755,00 0,00 0,00 1 221 755,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1 221 755,00 0,00 0,00 1 221 755,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1 221 755,00 0,00 0,00 1 221 755,00 

      RAZEM 1 454 996,14 0,00 233 241,14 1 221 755,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1014



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XX/158/2020  
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 19 marca 2020 r. 
 

PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2020 ROK 

Nazwa jednostki: Sołectwo Bielice                                                                                                                                              (w zł) 
 

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 
 

754 75412 Modernizacja OSP 4 750,00  4 750,00  

900 90095 Doposażenie placu zabaw w Bielicach 904,00 5 000,00 5 904,00  

921 92109 Remont i doposażenie WDK Bielice 31 894,99  0,00 31 894,99  

  Wydatki ogółem 37 548,99 5 000,00 42 548,99  

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Budzieszowice 
  

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

754 75412 
Remont i modernizacja Strażnicy OSP 
w Budzieszowicach 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

754 75412 Zakup wyposażenia OSP 1 000,00  1 000,00 

921 92105 Remont wozu rolniczego(własność Sołectwa) 1 500,00 0,00 1 500,00 

921 92195 
Zakup materiałów i wyposażenia na rzecz 
Sołectwa Budzieszowice 

7 000,00 0,00 7 000,00 

921 92105 Organizacja imprez integracyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

921 92109 
Zakupienie i montaż halogenów zewnętrznych 
na budynku przy świetlicy wiejskiej 

1 200,00 0,00 1 200,00 

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej  629,46 0,00 629,46 

  Wydatki ogółem 22 829,46 5 000,00 27 829,46 

 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Drogoszów 

       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

900 90095 
Zagospodarowanie i doposażenie terenu 
rekreacyjnego placu zabaw przy boisku 

0,00 5 000,00 5 000,00 

900 90095 
Zagospodarowanie i doposażenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w tym budowa wiaty 

12 000,00 0,00 12 000,00 

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 2 192,38 0,00 2 192,38 

  Wydatki ogółem 14 192,38 5 000,00 19 192,38 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Jasienica Dolna 
       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

900 90095 
Zakup urządzenia na plac zabaw przy szkole 
podstawowej 

0,00 5 000,00 5 000,00 

754 75412 Rozbudowa, doposażenie, modernizacja OSP 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90004 Zakup traktorka, kosiarki spalinowej 10 000,00 0,00 10 000,00 

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej ( opał) 3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92109 Doposażenie Sali WDK 3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 
Zakup namiotów, stołów biesiadnych, ławek 
biesiadnych 

9 549,66 0,00 9 549,66 

  
Wydatki ogółem 40 549,66 zł 5 000,00 45 549,66 

 
 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1014



 
Nazwa jednostki: Sołectwo Lasocice 

 

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

921 92109 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 24 019,48 0,00 24 019,48 

926 92605 Modernizacja obiektu sportowego LZS ROLNIK       2 500,00 0,00 2 500,00 

754 75412 Doposażenie OSP Lasocice 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 26 519,48 5 000,00 31 519,48 

 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Łambinowice 

       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

900 90095 Modernizacja, doposażenie i rozbudowa placu 
zabaw w Łambinowicach 

15 549,66 5 000,00 20 549,66 

926 92605 Remont, doposażenie, modernizacja stadionu 
KS Metalowiec Ł-ce oraz zakup sprzętu do 
utrzymania murawy 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  Wydatki ogółem      40 549,66 5 000,00 45 549,66 

 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Malerzowice Wielkie 

      

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie i modernizacja OSP 3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 20 000,00 0,00 20 000,00 

921 92105 Imprezy integracyjne 5 141,47 0,00 5 141,47 

921 92105 Promocja sołectwa  0,00 3 000,00 3 000,00 

921 92105 Kultywowanie lokalnych tradycji i zwyczajów  0,00 1 000,00 1 000,00 

921 92105 
Organizacja imprez środowiskowych służących 
integracji lokalnej społeczności 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  Wydatki ogółem 28 141,47 5 000,00 33 141,47 

Nazwa jednostki: Sołectwo Mańkowice 
       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych  3 500,00 0,00 3 500,00 

921 92109 Utrzymanie WDK (opał) 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 Ogrodzenie terenu przy WDK                 3 302,27 0,00 3 302,27 

921 92109 Remont komina WDK 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Remont WDK 3 000,00 0,00 3 000,00 

754 75412 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
modernizacje remizy OSP 

10 000,00 0,00 10 000,00 

921 92109 Stoisko handlowe przy WDK 9 300,00 0,00 9 300,00 

  Wydatki ogółem 34 102,27 5 000,00 39 102,27 

 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Okopy 

       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

921 92109 Doposażenie i remont świetlicy (malowanie) 0,00 1 242,04 1 242,04 

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

900 90004 Usługa koszenia terenów zielonych 0,00 1 000,00 1 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 11 692,04 1 757,96 13 450,00 

  Wydatki ogółem 12 692,04 5 000,00 17 692,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1014



 
 
 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Piątkowice 

       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

921 92105 
Organizacja spotkania z okazji XX-lecia Odnowy 
Wsi w Piątkowicach 

0,00 1 500,00 1 500,00 

900 90004 Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 0,00 1 000,00 1 000,00 

900 90095 
Wykonanie pamiątkowej tablicy dotyczącej 
Odnowy Wsi  

0,00 2 500,00  2 500,00 

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej ,,Dom ludowy” 2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92109 
Modernizacja instalacji elektrycznej przy 
obiekcie, Złota Kosa” 

2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92109 
Wykonanie ścian i drzwi w celu zabudowy pieca 
chlebowego 

2 369,67 0,00 2 369,67 

921 92105 
Organizacja XX Jubileuszowego Turnieju,, Złota 
Kosa” żniwowania metodami tradycyjnymi 

10 000,00 0,00 10 000,00 

921 92109 Montaż klimatyzacji w budynku, Złota Kosa” 5 000,00 0,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 21 369,67 5 000,00 26 369,67 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Sowin 
       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

900 90004 Zakup traktorka do koszenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

801 80104 Wymiana drzwi w przedszkolu oraz doposażenie 3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92105 Organizacja imprez 2 500,00 0,00 2 500,00 

921 92109 Doposażenie i modernizacja sali wiejskiej 9 241,47 0,00 9 241,47 

754 75412 Doposażenie i modernizacja OSP Sowin 3 400,00 0,00 3 400,00 

900 90095 
Zakup urządzeń zabawowych na boisku  
w Sowinie 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 28 141,47 5 000,00 33 141,47 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Szadurczyce 
       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

900 90095 Zakup urządzeń na plac zabaw 12 043,25 5 000,00 17 043,25 

  Wydatki ogółem 12 043,25 5 000,00 17 043,25 

 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Wierzbie 

       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

921 92109 
Dokumentacja projektowa kotłowni WDK 
Wierzbie 

2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92109 Termomodernizacja WDK Wierzbie 27 844,55 5 000,00 32 844,55 

 Wydatki ogółem 29 844,55 5 000,00 34 844,55 

      

  RAZEM 348 524,35  65 000,00 413 524,35 

 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1014



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XX/158/2020  
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 19 marca 2020 r. 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2020 R. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł 

010 01010 6210 Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Lasocicach 35 000,00 

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Bielice – II etap 52 000,00 

010 01010 6057 
Przebudowa istniejącej przepompowni ścieków na tłocznię w miejscowości 
Łambinowice 

272 000,00 

600 60014 6300 
Dotacja dla Powiatu na remont chodnika ul. Obozowa w Łambinowicach  
w kierunku stadionu Metalowiec. 

150 000,00 

600 60017 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Bielice 
 (nr dz.629 i 611/1) 

365 000,00 

600 60017 6050 
Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego na budowę drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Mańkowice 
 (nr dz. 52, 53, 426) 

25 000,00 

750 75023 6050 Modernizacja sieci komputerowej 50 000,00 

750 75023 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 250 030,00 

750 75023 6057 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy  419 225,83 

750 75023 6060 Zakup oprogramowania systemowego 13 000,00 

754 75412 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej remizy OSP Mańkowice  
(FS Mańkowice) 

10 000,00 

754 75412 6230 Rozbudowa budynku OSP Jasienica Dolna (FS - 15 000,00 zł) 45 000,00 

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy Malerzowice (FS) 20 000,00 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw Okopy (FS-11 692,04) i (OW-1 757,96) 13 450,00 

900  90095 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw Szadurczyce (FS-12 043,25) i (OW- 4 000,00) 16 043,25 

900 90005 6230 Wymiana pieców 52 000,00 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wierzbie w kierunku 
Państwa Szostak 

19 000,00 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Łambinowice w ciągu drogi 
gminnej, ul. Szkolna  

48 000,00 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie i doposażenie terenu przy świetlicy wiejskiej w tym 
budowa wiaty (FS) 

12 000,00 

900 90095 6060 Modernizacja, doposażenie i rozbudowa placu zabaw w Łambinowicach (FS) 20 549,66 

921 92109 6050 Termomodernizacja  WDK Wierzbie (FS) 27 844,55 

921 92109 6057 Budowa świetlicy wiejskiej w Malerzowicach W. 650 300,00 

921 92109 6050 
Program funkcjonalno-użytkowy przebudowy, rozbudowy 
 i termomodernizacji WDK Mańkowice 

23 000,00 

926 92605 6060 
Zakup sprzętu do utrzymania murawy na stadionie Łambinowice 
 (FS Łambinowice) 

20 000,00 

   Razem 2 608 443,29 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1014


		2020-03-26T13:13:20+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




